
 
České dráhy       GVD 2006/2007 
RCP Ostrava       V Ostravě 4.12.2006 
 
Č.j.  5364/2006-O11/OVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          SROV A 
       
 
 
 
 
 
 

SEŠIT 2 - výluky typu A  
 

                                       Ostrava Svinov - Krnov 
                                  Krnov - Jindřichov ve Slezsku 
                                       Hlučín - Opava východ 
                            Opava východ - Svobodné Heřmanice 
                                Osoblaha - Třemešná ve Slezsku 
                              Opava východ - Hradec nad Moravicí 
                                Chuchelná - Kravaře ve Slezsku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 2

 
České dráhy 
RCP Ostrava 
 
Č.j. 5364/2006-O11/OVA 
 
 
Zpracovali:   
Marošková Jana  o 972765189              e-mail: maroskova@gr.cd.cz 
Ing.Mudra P.        o 972765030  e-mail:Mudra.Petr@cdcargo.cz                             
Ing.Pintera P.       o 972762404  e-mail: pintera@gr.cd.cz                                
 
 

Záznam o změnách 
Změna SROV 

číslo - č.j. účinnost od opravil dne podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
Rozdělovník:  
ŽST  Ostrava hl.n.    1 
  Ostrava Svinov   1 
  Opava východ                1 
  Olomouc hl.n.    1 
  Přerov      1 
  Bohumín    1 
  Český Těšín        1                         
 
DKV  Ostrava       1 
  Olomouc    1 
  Brno     1 
     
SDC  Ostrava     1 
                          Olomouc                         1 
 
RCP Ostrava předpisy + DK    3 
              skupina provozní   4 
   
GŘ Praha  O-11     1 
         O-20     1 
  O-16     1 
         SENA Olomouc   1 
       p. Skopalíková    1 
  O 16 - KC Olomouc   1 
 
RCP   Brno      1 
DCP Přerov       1        



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 3

 
Příloha obsahuje začátek a konec jednotlivých výluk a konkrétní opatření za výluky. Výluky 

traťových kolejí podle této přílohy je možno konat po dohodě s přednostou ŽST i mezi 
vjezdovým návěstidlem a krajní výhybkou po místo dohodnuté a označené. 

Příloha je zpracována pro výluky jen v pracovní dny. Není-li možno konat výluku 
v některý pracovní den je toto omezení uvedeno u konkrétní výluky. Nařízené odjezdy vlaků 
s náskokem nebo zpožděné jsou v příloze uvedeny vzhledem k pravidelnému JŘ. Vlaky, které mají u 
příslušných výlukových akcí nařízen zpožděný odjezd ( příjezd ) považujte za vlaky včas. 

Vozy osobní přepravy odesílané nákladními vlaky musí mít čelní dveře uzamčené a boční 
dveře zaplombovány. 
  Dotkne-li se výluka oběhu poštovního vozu, projedná přednosta stanice zařazující vůz do 
vlaku jeho náhradní oběh předem s vedoucím poštovního úřadu. 
  Rozšíření stavu pracovníků po dobu výluky o vedoucího posunu (objíždění lok. a pod.) 
v odůvodněných případech povolí ředitel RCP Ostrava. 
  Zahájení nebo ukončení výluky v jiném čase, než pro který byla výluka zpracována není 
z důvodu obratu souprav povoleno. 
  Je-li u času zahájení nebo ukončení výluky uvedeno číslo nákladního vlaku a ten z různých 
důvodů nepojede, je v závorce uvedeno číslo osobního vlaku, ke kterému se začátek nebo konec 
výluky vztahuje. 
  Pro vlaky, u kterých i přes konání výluky nejsou uvedeny odchylnosti v přechodech nebo 
řazení jejich náležitostí, platí přechody a řazení dle pomůcek GVD. 
  Náležitosti ve svých domovských stanicích nebo domovských provozních jednotkách DKV, 
které by měly dle pomůcek GVD přejít: 

 na vlaky, u kterých však vlivem výluky dochází ke změnám v řazení nebo přechodech a které 
jsou u nich uvedeny,                    

 od vlaků, u kterých však vlivem výluky dochází ke změnám v řazení nebo přechodech a které 
jsou u nich uvedeny,  
přechází do/ze zálohy i když to u nich není uvedeno. 

  Odchylné přechody náležitostí cizích domovských dep nebo provozních jednotek jsou 
uvedeny vždy.                    
  Období platnosti případně použitých symbolů pro určité období (např. L, Z, TO, šk, a pod) je 
uvedeno v pomůcce "Vlaky osobní dopravy - část 4". 
  Neodpovídá-li řazení soupravy počtu členů vlakové čety, může být potřebný přebývající počet 
vozů uzamčen. 
 Po obdržení přílohy provedou přednostové stanic její věcnou kontrolu pro přilehle 
mezistaniční úseky a pro přidělené dirigované tratě. 
 Železniční stanice dotčené výlukovou činnosti dle SROV  zajistí obvyklým způsobem  
zpravení vlaků a cestujících o všech mimořádnostech v dopravě / např. jízda odklonem, použití NAD a 
pod./.  
V případě odřeknutí vlaku nákladní dopravy z důvodu výluky dle SROV, ŽST dotčené výlukou uvědomí 
přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 
 
Přednostové VJ uvedených v rozdělovníku potvrdí příjem této přílohy RCP Ostrava p. Maroškové     
e-mail : maroskova@gr. cd.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
      Ing. Elinger Ivo v.r. 
      Zástupce ředitele odboru pro řízení RCP  
      v Ostravě:                                                                                               



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 4

Seznam výluk sešitu č.2 
 
21 A 019 Ostrava Svinov - Ostrava Třebovice 
21 A 020 Ostrava Třebovice - Děhylov 
21 A 021 Děhylov - Háj ve Slezsku 
21 A 022 Háj ve Slezsku - Štítina 
21 A 023 Štítina - Opava Komárov 
21 A 024 Opava Komárov - Opava východ 
21 A 025 Opava východ - Opava západ 
21 A 026 Opava západ - Skrochovice 
21 A 027 Skrochovice - Krnov 
21 A 028 Neobsazeno 
21 A 029 Krnov - Albrechtice Město 
21 A 030 Město Albrechtice - Třemešná ve Slezsku 
21 A 031 Třemešná ve Slezsku - Jindřichov ve Slezsku 
21 A 032 Opava východ - Kravaře ve Slezsku 
 
Výlukové akce na trati s dopravní službou dle předpisu ČD D3: 
21 A 033 Kravaře ve Slezsku - Dolní Benešov 
21 A 034 Dolní Benešov - Hlučín 
21 A 035 Opava východ - Odbočka Moravice 
21 A 036 Odbočka Moravice - Hradec nad Moravicí 
21 A 037 Odbočka Moravice - Dolní Životice 
21 A 038 Dolní Životice - Mladecko 
21 A 039 Mladecko - Svobodné Heřmanice 
21 A 040 Osoblaha - Třemešná ve Slezsku 
21 A 041 Chuchelná - Kravaře ve Slezsku 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 5

 
Na základě článku 121 předpisu ČD D7/2 platného od 1.7.2002 zajistí OZOV požadavek na změnu 
závislostí PZZ dle rozsahu výlukových prací u jednotlivých akcí  ( jak na trati, tak v ŽST). 
 
            U příslušných akcí v SROV přiřaďte k dopravním opatřením následující text: 
 
V km ................(viz seznam) bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 Výluková činnost                                                                Kilometrická poloha PZZ             
Ostrava Svinov - Ostrava Třebovice 263,911; 265,098 
Ostrava Třebovice – Děhylov  266,178; 268,011; 268,579   
Děhylov - Háj ve Slezsku  269,423; 270,159; 270,899 
Háj ve Slezsku - Štítina   274,351; 274,992; 275,265; 276,331; 279,220; 279,477; 
      281,826; 282,269; 281,490  
Štítina - Opava Komárov  284,976; 285,682 
Opava východ - Opava západ  113,113 
Opava západ - Skrochovice  111,612; 110,525; 110,253; 108,133; 107,573; 105,664; 
       103,577 
Skrochovice - Krnov    96,165; 90,143; 89,164; 88,822 
Krnov - Město Albrechtice   4,903; 6,694; 7,107; 10,778; 11,319 
Třemešná ve Sl.- Jindřichov ve Sl. 11,891 
Třemešná ve Sl. – Osoblaha  1,458 
Opava východ - Kravaře ve Sl.  27,441; 25,272; 24,342; 22,075; 21,924 
Kravaře ve Sl - Dolní Benešov  7,027;  0,823; 2,331  
Dolní Benešov - Hlučín   8,130; 10,127 
Kravaře ve Sl. – Chuchelná  20,670 
 
Opava východ - Odb Moravice   1,349; 1,724 
Odb Moravice - Hradec n.M.   2,848; 6,712  
Odb Moravice - Dolní Životice   2,810; 4,730  
Dolní Životice - Mladecko  17,407 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 6

 
1. Číslo výluky:  21A019 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Svinov - Ostrava-Třebovice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  08:20 po vlaku R 881  

- 13:15 před vlakem R 882 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Svinov  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Ostrava-Svinov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
O.-Svinov - O.-Třebovice: 2806, 3407, 3408, 3409, 1622, 3410, 3411, 3412, 3413, 3414, 3415 
O.-Svinov - O.-Kunčice: Sv 2894, Sv 2897 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
O.-Svinov - O.Třebovice: Sv 1. nsl 3444, s odj. ve vhodné trase před zahájením výluky (sv pro 

2806) 
 Sv 1.nsl 3417, s odj. ve vhodné trase po ukončení výluky (sv pro 

2823) 
O.-Svinov - Opava v.: Sv 1.nsl 882, s odj. ihned po vlaku 882 (sv pro 1625) 
Opava v. - O.-Třebovice: Sv 1.nsl 3409, s odj. ve vhodné trase na obrat sv (sv pro 3410) 
 
Obraty souprav: 
ČESKÝ TĚŠÍN: 
3407 / 3412(460), 
3417 / 2832(460), 
2825 / 3422(460) 
 
HAVÍŘOV: 
2867 / 2860(471) 
 
OSTRAVA-KUNČiCE: 
3415 / 3418(460) 
 
OSTRAVA-SVINOV: 
2952 / Sv 1.nsl 3444(460), 
2802 / 3407(460), 
2806 / 3409(460), 
3408 / 2867(471), 
3410 / 3413(460), 
2860 / 3411(471), 
3412 / 2871(460), 
3414 / Sv 1.nsl 882(460), 
2862 / 3415(460), 
Sv 1.nsl 3417 / 2823(471) 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 7

 
 
OSTRAVA-TŘEBOVICE: 
Sv 1.nsl 3444 / 2806(460), 
3407 / 3408(471), 
3409 / 1622(810,Btax,810), 
Sv 1.nsl 3409 / 3410(460), 
3411 / 3412(471), 
3413 / 3414(460), 
3415 / Sv 1.nsl 3417(471) 
 
OPAVA VÝCHOD: 
ze zál(810,Btax,810) / 3409, 
2806 / Sv 1.nsl 3409(460), 
1622 / do zál(810,Btax,810), 
Sv 1.nsl 882 / 1625(460) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Nákladní vlaky Mn 80804 a 80805 odřekněte, pohotovou zátěž odvezte po výluce. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ...................... . 
Z ........................ do ......................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 8

 
1. Číslo výluky:  21A020 
2. Místo konání výluky: Ostrava-Třebovice - Děhylov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  08:20 po vlaku R 881  

- 13:15 před vlakem R 882 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Ostrava-Třebovice  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Ostrava-Svinov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
O.-Svinov - Děhylov: 2806, 3407, 3408, 3409, 1622, 3410, 3411, 3412, 3413, 3414, 3415 
O.-Svinov - O.-Kunčice: Sv 2894, Sv 2897 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
O.-Svinov - Děhylov: Sv 1. nsl 3444, s odj. ve vhodné trase před zahájením výluky (sv pro 
 2806) 
 
Obraty souprav: 
HAVÍŘOV: 
2867 / 2860(471), 
2869 / 2862(471) 
 
OSTRAVA-KUNČICE: 
3415 / 3418(460) 
 
OSTRAVA-SVINOV: 
2952 / 3444(460), 
2824 / 3407(471), 
2802 / Sv 1.nsl 3444(460), 
2806 / 3409(460), 
3408 / 2867(471), 
3410 / 3413(460), 
2860 / 3411(471), 
2924 / 3415(460), 
3412 / 2869(471), 
3414 / 2871(460), 
2862 / 2823(471), 
2864 / 3417(460), 
3417 / 2929(460) 
 
Pozn.: ŽST O.-Svinov zajistí přestup cestujících u vlaku Os 3417 a 2864 / 2929! 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 9

 
 
DĚHYLOV: 
Sv 1.nsl 3444 / 2806(460), 
3407 / 3408(460), 
3409 / 1622(460), 
3411 / 3410(460), 
3413 / 3412(460), 
3415 / 3414(460) 
 
OPAVA VÝCHOD: 
3444 / 3407(460), 
3408 / 3411(460), 
1622 / 3413(460), 
3410 / 3415(460), 
3412 / 3417(460), 
3414 / 1625(460) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Nákladní vlaky Mn 80804 a 80805 v trati Ostrava-Třebovice - Háj ve Slezsku odřekněte, pohotovou 
zátěž odvezte po výluce. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ....................... . 
Z ......................... do ........................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 10

 
 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 11

 
1. Číslo výluky:  21A021 
2. Místo konání výluky: Děhylov - Háj ve Slezsku 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  08:15 po vlaku R 881  

- 13:20 před vlakem R 882 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Děhylov  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Ostrava-Svinov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Děhylov - Háj ve Slezsku: 3407, 2806, 3409, 3408, 1622, 3411, 3410, 3413, 3412, 3415, 3414 
O.-Svinov - O.-Kunčice: Sv 2894, Sv 2897 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
O.-Svinov - Háj ve Sl.: Sv 1. nsl 3444, s odj. ve vhodné trase před zahájením výluky (sv pro 

2806) 
Děhylov - O.-Svinov: Sv 1. nsl 3409, s odj. ve vhodné trase po obratu sv (sv pro 2925) 
 
Obraty souprav: 
ČESKÝ TĚŠÍN: 
3407 / 3412(460), 
3409 / 3416(471), 
3411 / 2826(460), 
3413 / 2828(460) 
 
HAVÍŘOV: 
2867 / 2860(471), 
2869 / 2862(471) 
 
OSTRAVA-KUNČiCE: 
3415 / 3418(460) 
 
OSTRAVA-SVINOV: 
2952 / Sv 1.nsl 3444(460), 
2824 / 2867(471), 
2802 / 3444(460), 
2922 / 1622(460), 
Sv 1.nsl 3409 / 2925(460), 
2860 / 2869(471), 
2924 / 2871(460), 
2862 / 2823(471) 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 12

 
 
DĚHYLOV: 
2806 / 3407(460), 
3408 / 3409(471), 
1622 / Sv 1.nsl 3409(460), 
3410 / 3411(460), 
3412 / 3413(460), 
3414 / 3415(460) 
 
HÁJ VE SLEZSKU: 
Sv 1.nsl 3444 / 2806(460), 
3407 / 1622(460), 
3409 / 3408(460), 
3411 / 3410(460), 
3413 / 3412(460), 
3415 / 3414(460) 
 
OPAVA VÝCHOD: 
3444 / 3407(460), 
3408 / 3411(460), 
1622 / 3413(460), 
3410 / 3415(460), 
3412 / 3417(460), 
3414 / 1625(460) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Nákladní vlaky Mn 80804 a 80805 v trati Děhylov - Háj ve Slezsku odřekněte, pohotovou zátěž 
odvezte po výluce. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ................. . 
Z ................... do ...................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 13

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 14

 
1. Číslo výluky:  21A022 
2. Místo konání výluky: Háj ve Slezsku - Štítina 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  08:10 po vlaku R 881  

- 13:25 před vlakem R 882 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Háj ve Slezsku  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Háj ve Slezsku - Štítina: 3407, 2806, 3409, 3408, 1622, 3411, 3410, 3413, 3412, 3415, 3414 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
O.-Svinov - Štítina: Sv 1. nsl 3444, s odj. ve vhodné trase před zahájením výluky (sv pro 

3444) 
Háj ve Sl. - O.-Svinov: Sv 1. nsl 3409, s odj. ve vhodné trase po obratu sv (sv pro 2925) 
Háj ve Sl. - Opava v.: Sv 1. nsl 882, s odj. ihned za vlakem 882 (sv pro 1625) 
Opava v. - Štítina: Sv 1.nsl 3411, s odj. ve vhodné trase na obrat sv (sv pro 1622)  
 
Obraty souprav: 
ČESKÝ TĚŠÍN: 
3417 / 2832(460), 
2825 / 3422(460) 
 
OSTRAVA-SVINOV: 
2952 / Sv 1.nsl 3444(460), 
2922 / 1622(460), 
Sv 1.nsl 3409 / 2925(460) 
 
HÁJ VE SLEZSKU: 
3444 / 3407(471), 
2806 / 3409(460), 
3408 / 3411(471), 
1622 / Sv 1.nsl 3409(460), 
3410 / 3413(460), 
3412 / 3415(471), 
3414 / Sv 1.nsl 882(460) 
 
ŠTÍTINA: 
Sv 1.nsl 3444 / 3444(460), 
3407 / 2806(460), 
3409 / 3408(460), 
Sv 1.nsl 3411 / 1622(810,Btax,810), 
3411 / 3410(460), 
3413 / 3412(460), 
3415 / 3414(460) 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 15

 
 
OPAVA VÝCHOD: 
3444 / 3407(460), 
3408 / 3411(460), 
ze zál(810,Btax,810) / Sv 1.nsl 3411,  
1622 / do zál(810,Btax,810), 
3412 / 3415(460), 
Sv 1.nsl 882 / 1625(460) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ......................... . 
Z ....................... do ........................ bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 16

 
1. Číslo výluky:  21A023 
2. Místo konání výluky: Štítina - Opava-Komárov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  08:05 po vlaku R 881  

- 13:30 před vlakem R 882 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Štítina  

6. Omezení konání výluky:   
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Ostrava-Svinov 

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Štítina - Opava v.: 3444, 3407, 2806, 3409, 3408, 1622, 3411, 3410, 3413, 3412, 
   3415,3414,3417 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
Štítina - Opava v.: Sv 1. nsl 882, s odj. ihned za vlakem 882 (sv pro 1625) 
 
Obraty souprav: 
HÁJ VE SLEZSKU: 
3444 / 3407(471), 
2806 / 3409(460), 
3408 / 3411(471), 
1622 / Sv 1.nsl 882(460), 
3410 / 3413(460), 
3412 / 3415(471), 
3414 / 3417(460) 
 
OPAVA VÝCHOD: 
Sv 1.nsl 882 / 1625(460) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v .................... . 
Z ...................... do ........................ bude provedena náhradní přeprava. 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 17

 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 18

 
1. Číslo výluky:  21A024 
2. Místo konání výluky: Opava-Komárov - Opava východ 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  08:00 po vlaku R 881  

- 13:30 před vlakem R 882 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Opava-Komárov  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Ostrava-Svinov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Štítina - Opava v.: 3444, 3407, 2806, 3409, 3408, 1622, 3411, 3410, 3413, 3412, 3415, 

3414, 3417 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
Štítina - Opava v.: Sv 1. nsl 882, s odj. ihned za vlakem 882 (sv pro 1625) 
 
Obraty souprav: 
HÁJ VE SLEZSKU: 
3444 / 3407(471), 
2806 / 3409(460), 
3408 / 3411(471), 
1622 / Sv 1.nsl 882(460), 
3410 / 3413(460), 
3412 / 3415(471), 
3414 / 3417(460) 
 
OPAVA VÝCHOD: 
Sv 1.nsl 882 / 1625(460) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Vlaky Mn 80801, 80800 odřekněte, obsluhu ŽST Štítina a Opava-Komárov proveďte po výluce. Podle 
provozní situace UŽST Opava zpracuje pro tuto výluku  vlastní opatření v nákladní dopravě. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OSTRAVA SVINOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v .................. . 
Z ................... do ................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 19

 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 20

 
1. Číslo výluky:  21A025 
2. Místo konání výluky: Opava východ - Opava západ 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:55 po vlaku R 880  

- 13:40 před vlakem R 882 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Opava východ  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Opava v. - Opava z.: 3503, 3504, 1629, 824, 821, 3558, 3555, 3506, Sv 3494, 3469 
Opava v. - Skrochovice: šk: 3480 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
Opava v. - Opava z.: Sv 1.nsl 3464, s odj. ihned po obratu HV před zahájením výluky (sv 

pro 3558) 
 Sv 1.nsl 3507, s odj. ve vhodné trase po ukončení výluky 
Krnov - Opava z.: Sv 1.nsl 3503, s odj. ve v hodné trase na obrat sv (sv pro 824) 
 
Obraty souprav: 
OSTRAVA-SVINOV: 
1621 / 880(843,Btn,943,Btn,843) 
 
Pozn.: do ŽST Jeseník jedou přední tři vozy vlaku R 880! 
 
OPAVA VÝCHOD: 
v (1): 1620(843,Btn,943) + 3446 z předch.dne(843) + 3475 z předch.dne(Btn) / 1621(843,Btn,943, 

Btn,843), 
kr.(1): 1620(843,Btn,943) + 3559 z předch.dne(843) + 3475 z předch.dne(Btn) / 1621(843,Btn,943, 

Btn,843), 
3463(843) + 3461(809) + 3507 z předch.dne(Btx) + ze zál(Btax) / 3510(809,Btax,Btx,843), 
3551(810,2Btax) / Sv 1.nsl 3464(810,Btax) + do zál(Btax), 
880 / 880(843,Btn,943,Btn,843), 
kr.(5): Sv 1.nsl 3507(843,2Btn,810,Btax,809,Btax) / 826(843,2Btn) + 3468(809,Btax) + 3564(810, 

Btax), 
v (5): Sv 1.nsl 3507(843,2Btn,809,Btax) / 826(843,2Btn) + 3468(809,Btax), 
šk.: 3507(843,Btx,Btn) / 883(843,Btn) + 824 pro násl.den(Btx), 
kr.L: 827 / 3566(843,2Btn) 
 
Pozn.: do ŽST Jeseník jedou zadní tři vozy vlaku R 880! 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 21

 
 
OPAVA ZÁPAD: 
Sv 1.nsl 3464 / 3558(810,Btax), 
3503 / 3504(851,2Btx761), 
Sv 1.nsl 3503 / 824(843,Btn,Btx), 
1629 / 3506(851,2Btx761), 
kr.(5): 821(843,2Btn) + 3555(810,Btax) + 3469(809,Btax) / Sv 1.nsl 3507(843,2Btn,810,Btax,809, 

Btax), 
v (5): 821(843,2Btn) + 3469(809,Btax) / Sv 1.nsl 3507(843,2Btn,809, Btax), 
v (5): 3555 / Sv 3494(810,Btax) 
 
SKROCHOVICE: 
3507 / 3507(843,Btx,Btn) 
 
KRNOV: 
3510(809,Btax,Btx,843) / 3554(809,Btax) + 3510(843) + Sv 1.nsl 3503(Btx), 
880(843,Btn,943,Btn,843) + 3510(Btx) / 880(843,Btn,943) + Sv 1.nsl 3503(843,Btx,Btn) 
 
OLOMOUC HL.N.: 
v L: 820(943,Btn,843,Bdtax) / 823(843,Btn,943) + 827(Bdtax), 
v L: 826(843,2Btn) + 820(Bdtax) / 827(843,2Btn,Bdtax) 
 
Pozn.: ŽST Olomouc hl.n. neřadí do vlaků R 821 (v L) a R 827 (kr.L) vůz ř.Bdtax! 
 
 
Nákladní přeprava:  
Vlak Mn 90823 veďte zpožděný po výluce. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - KRNOV A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ..................... . 
Z .......................... do .......................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
- u vlaků R 821 (v L), R 824 (denně) a R 827 (kr.L) nebude řazen vůz ř.Bdtax!  
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 22

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
šk. - do 22.XII., od 3.I. do 29.VI. a od 3.IX. 
L - od 7.IV. do 30.IX. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 23

 
1. Číslo výluky:  21A026 
2. Místo konání výluky: Opava západ - Skrochovice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:05 po vlaku R 880  

- 13:30 před vlakem Sv 1.nsl 3507 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Opava západ  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Opava v. - Skrochovice: 3503, 3504, 1629, 824, 821, 3558, 3555, 3506, 3469, šk: 3480 
Opava v. - Krnov: Sv 3494 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
Opava v. - Skrochovice: Sv 1.nsl 3464, s odj. ihned po obratu HV před zahájením výluky (sv 

pro 3558) 
 Sv 1.nsl 3507, s odj. ihned po ukončení výluky 
Krnov - Skrochovice: Sv 1.nsl 3503, s odj. ve v hodné trase na obrat sv (sv pro 824) 
 
Obraty souprav: 
OSTRAVA-SVINOV: 
1621 / 880(843,Btn,943,Btn,843) 
 
Pozn.: do ŽST Jeseník jedou přední tři vozy vlaku R 880! 
 
OPAVA VÝCHOD: 
v (1): 1620(843,Btn,943) + 3446 z předch.dne(843) + 3475 z předch.dne(Btn) / 1621(843,Btn,943, 

Btn,843), 
kr.(1): 1620(843,Btn,943) + 3559 z předch.dne(843) + 3475 z předch.dne(Btn) / 1621(843,Btn,943, 

Btn,843), 
3463(843) + 3461(809) + 3507 z předch.dne(Btx) + ze zál(Btax) / 3510(809,Btax,Btx,843), 
3551(810,2Btax) / Sv 1.nsl 3464(810,Btax) + do zál(Btax), 
880 / 880(843,Btn,943,Btn,843), 
kr.(5): Sv 1.nsl 3507(843,2Btn,810,Btax,809,Btax) / 826(843,2Btn) + 3468(809,Btax) + 

3564(810,Btax), 
v (5): Sv 1.nsl 3507(843,2Btn,809,Btax) / 826(843,2Btn) + 3468(809,Btax), 
šk.: 3507(843,Btx,Btn) / 883(843,Btn) + 824 pro násl.den(Btx), 
kr.L: 827 / 3566(843,2Btn) 
 
Pozn.: do ŽST Jeseník jedou zadní tři vozy vlaku R 880! 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 24

 
 
SKROCHOVICE: 
kr.(5): Sv 1.nsl 3464 / 3558(810,Btax), 
v (5): Sv 1.nsl 3464(810,Btax) + 3555(810,Btax) / 3558(810,Btax,Btax,810), 
3503 / 3504(851,2Btx761), 
Sv 1.nsl 3503 / 824(843,Btn,Btx), 
1629 / 3506(851,2Btx761), 
kr.(5): 821(843,2Btn) + 3555(810,Btax) + 3469(809,Btax) / Sv 1.nsl 3507(843,2Btn,810,Btax,809, 

Btax), 
v (5): 821(843,2Btn) + 3469(809,Btax) / Sv 1.nsl 3507(843,2Btn,809, Btax), 
3507 / 3507(843,Btx,Btn) 
 
Pozn.: zadní dvy vozy vlaku Os 3558 v (5) v uzamčeném stavu!  
 
KRNOV: 
3510(809,Btax,Btx,843) / 3554(809,Btax) + 3510(843) + Sv 1.nsl 3503(Btx), 
880(843,Btn,943,Btn,843) + 3510(Btx) / 880(843,Btn,943) + Sv 1.nsl 3503(843,Btx,Btn), 
v (5): 3558(810,2Btax,810) / 3558(810,Btax) + 3560(810,Btax) 
 
OLOMOUC HL.N.: 
v L: 820(943,Btn,843,Bdtax) / 823(843,Btn,943) + 827(Bdtax), 
v L: 826(843,2Btn) + 820(Bdtax) / 827(843,2Btn,Bdtax) 
 
Pozn.: ŽST Olomouc hl.n. neřadí do vlaků R 821 (v L) a R 827 (kr.L) vůz ř.Bdtax! 
 
 
Nákladní přeprava:  
Dopolední obsluhu ŽST Opava západ a vleček v km 110,5 a 109,478 (vlaky Mn 90818, vleč  80890/1, 
vleč 80880, Mn 90823) odřekněte, ŽST Opava západ a vlečky v km 110,5 a 109,478 obslužte po 
výluce. UŽST Opava zpracuje podle provozní situace vlastní opatření v nákladní dopravě. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - KRNOV A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ................... . 
Z .................... do ....................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
- u vlaků R 821 (v L), R 824 (denně) a R 827 (kr.L) nebude řazen vůz ř.Bdtax!  
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 25

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
šk. - do 22.XII., od 3.I. do 29.VI. a od 3.IX. 
L - od 7.IV. do 30.IX. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 26

 
1. Číslo výluky:  21A027 
2. Místo konání výluky: Skrochovice - Krnov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:20 po vlaku R 880  

- 13:35 před vlakem Os 3507 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Skrochovice  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Skrochovice - Krnov: 3504, 1629, 824, 821, 3555, 3558, 3469, 3506 
Opava v. - Krnov: Sv 3494 
 
Zaveďte vlaky v tr.úseku: 
 
Obraty souprav: 
OSTRAVA-SVINOV: 
1621 / 880(843,Btn,943,Btn,843) 
 
Pozn.: do ŽST Jeseník jedou přední tři vozy vlaku R 880! 
 
OPAVA VÝCHOD: 
v (1): 1620(843,Btn,943) + 3446 z předch.dne(843) + 3475 z předch.dne(Btn) / 1621(843,Btn,943, 

Btn,843), 
kr.(1): 1620(843,Btn,943) + 3559 z předch.dne(843) + 3475 z předch.dne(Btn) / 1621(843,Btn,943, 

Btn,843), 
3463(843) + 3461(809) + 3507 z předch.dne(Btx) + ze zál(Btax) / 3510(809,Btax,Btx,843), 
3551(810,2Btax) / 3504(810,Btax) + do zál(Btax), 
880 / 880(843,Btn,943,Btn,843), 
3503 / 824(851,2Btx761), 
1629 / 3558(810,Btax), 
821 / 3506(851,2Btx761), 
šk.: 3555(810,Btax) / 3480(810) + 3466(Btax), 
kr.šk.: 3555 / 3466(810,Btax), 
3469 / 826(851,2Btx761), 
šk.: 3507 záv(810) + 3555(Btax) / 3466(810,Btax), 
kr.(5): 3559 záv /  3564(810,Btax), 
v (5): 3559 / 3564(809,Btax), 
kr.L: 827 / 3566(843,2Btn) 
 
Pozn.: do ŽST Jeseník jedou zadní tři vozy vlaku R 880! 
Pozn.: ŽST Opava východ neřadí do vlaku R 824 vůz ř.Bdtax! 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 27

 
 
SKROCHOVICE: 
3504 / 1629(810,Btax), 
824 / 821(851,2Btx761), 
3558 / 3555(810,Btax), 
3506 / 3469(851,2Btx761), 
šk.: 3480 / 3507 záv(810) 
 
KRNOV: 
kr.(5): 
3510(809,Btax,Btx,843) / 3554(809,Btax) + 3510(843) + 3504(Btx), 
880(843,Btn,943,Btn,843) + 3510(Btx) / 880(843,Btn,943) + 3504(843,Btx,Btn), 
3464(810,Btax) / 3576(810) + 3561(Btax), 
1629 / 824(851,2Btx761), 
kr.L: 821 / 3506(843,2Btn), 
L: 821 / 3506(843,2Btn,Bdtax), 
3555 / 3558(810,Btax), 
3577 / 3500 pro násl.den(809), 
3466 / 3559 záv(Btax,810), 
3561(810) + 3464(Btax) + 3562(Btax) / 3561(810,2Btax) 
 
v (5): 
3510(809,Btax,Btx,843) / 3554(809,Btax) + 3510(843) + 3504(Btx), 
880(843,Btn,943,Btn,843) + 3510(Btx) / 880(843,Btn,943) + 3504(843,Btx,Btn), 
3464(810,Btax) / 3576(810) + 3560(Btax), 
1629 / 824(851,2Btx761), 
kr.L: 821 / 3506(843,2Btn), 
L: 821 / 3506(843,2Btn,Bdtax), 
3555 / 3558(810,Btax), 
3577(809) + 3464(Btax) / 3560(809,Btax), 
3466(810,Btax) / 3564(810) + 3561(Btax), 
3564(809,Btax) / 3502 pro násl.den(809) + 3563(Btax) 
 
Pozn.: ŽST Krnov zajistí přestup cestujících u vlaku Os 3564! 
 
BRUNTÁL: 
3560 / 3559(809,Btax) 
 
OLOMOUC HL.N.: 
kr.(5): 3504 / 825(843,Btn,Btx), 
v (5): 3504(843,Btx,Btn) + ze zál(843,Btn) / 825(843,Btn,Btx,Btn,843), 
824 / do zál(851,2Btx761), 
kr.L: 3506 / 827(843,2Btn), 
v L: 3506 / 827(843,2Btn,Bdtax), 
826 / do zál(851,2Btx761) 
 
Pozn.: ŽST Olomouc hl.n. neřadí do vlaku R 827 (kr.L) vůz ř.Bdtax! 
 
 
Nákladní přeprava:  
Vlaky Mn 80811, 80812 odřekněte, pohotovou zátěž odvezte po výluce. 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 28

 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR KRNOV - OPAVA VÝCHOD A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v .................. . 
Z ................... do ....................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
- u vlaků R 824 (denně) a R 827 (kr.L) nebude řazen vůz ř.Bdtax!  
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
šk. - do 22.XII., od 3.I. do 29.VI. a od 3.IX. 
L - od 7.IV. do 30.IX. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 29

 
1. Číslo výluky:  21A029 
2. Místo konání výluky: Krnov - Město Albrechtice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:35 po vlaku R 880  

- 13:20 před vlakem Os 3579 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Krnov  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Krnov - M.Albrechtice: 3575, 3574, 3511, 3512, 3577, 3576 
 
Obraty souprav: 
KRNOV: 
3464(810,2Btax) / 3572(810) + 3469(Btax) + 3578(Btax),  
3503 záv(809) + 3464(Btax) / 3469(809,Btax)  
 
MĚSTO ALBRECHTICE: 
3575 / 3574(810), 
3511 / 3512(843), 
3577 / 3576(810) 
 
JINDŘICHOV VE SLEZSKU: 
3572 / 3575(810), 
3574 / 3577(810) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR KRNOV - JINDŘICHOV VE SLEZSKU A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ...................... . 
Z .....................  do ..................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 30

 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 31

 
1. Číslo výluky:  21A030 
2. Místo konání výluky: Město Albrechtice - Třemešná ve Slezsku 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:45 po vlaku Os 3575  

- 13:45 před vlakem R 883 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Město Albrechtice  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
M.Albrechtice - Jindřichov ve Sl.: 3574, 3511, 3512, 3577, 3576, 3579 
 
Obraty souprav: 
KRNOV: 
3511 / 3512(809) 
 
MĚSTO ALBRECHTICE: 
3574 / 3511(809), 
3512 / 3577(809), 
3576 / 3579(810) 
 
JINDŘICHOV VE SLEZSKU: 
3511 / 3512(843) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR KRNOV - JINDŘICHOV VE SLEZSKU A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ..................... . 
Z ..................  do ................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 32

 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 33

 
1. Číslo výluky:  21A031 
2. Místo konání výluky: Třemešná ve Slezsku - Jindřichov ve Slezsku 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:50 po vlaku R 880  

- 13:40 před vlakem R 883 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Třemešná ve Slezsku  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Třemešná ve Sl. - Jindřichov ve Sl.:          3574, 3511, 3512, 3577, 3576, 3579 
  
Obraty souprav: 
KRNOV: 
3511 / 3512(809) 
 
TŘEMEŠNÁ VE SLEZSKU: 
3574 / 3511(809), 
3512 / 3577(809), 
3576 / 3579(810) 
 
JINDŘICHOV VE SLEZSKU: 
3511 / 3512(843) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR KRNOV - JINDŘICHOV VE SLEZSKU A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v .......................... . 
Z .................... do ........................ bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 34

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 35

 
1. Číslo výluky:  21A032 
2. Místo konání výluky: Opava východ - Kravaře ve Slezsku 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:15 po vlaku Os 13404 

 - 13:35 před vlakem Os 13421 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Opava východ  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Opava v. - Kravaře ve Sl.: 13409, 13406, 13411, 13408, 13413, 13410, 13415, 13412, 13417, 
 13414, 13419, 13416 
 
Obraty souprav - šk: 
KRAVAŘE VE SLEZSKU: 
13406(810,4Btax,810) / 13409(810,Btax) + 13411(810,Btax) + 13417(Btax) + 13419(Btax), 
13408 / 13413(810,Btax), 
13410 / 13415(810,Btax), 
13412(810,Btax) + 13406(Btax) / 13417(810,2Btax), 
13414(810,Btax) + 13416(810,2Btax) + 13406(Btax) / 13419(810,4Btax,810) 
 
Obraty souprav - kr.šk: 
HLUČÍN: 
13409 / 13408(810), 
13411 / 13410(810), 
13413 / 13412(810), 
13415 / 13414(810), 
13417 / 13416(810) 
 
KRAVAŘE VE SLEZSKU: 
13406(810,2Btax) / 13409(810) + 13419(2Btax), 
13408 / 13411(810), 
13410 / 13413(810), 
13412 / 13415(810), 
13414 / 13417(810), 
13416(810) + 13406(2Btax) / 13419(810,2Btax) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 36

 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - HLUČÍN A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ................... . 
Z .................... do ...................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 37

 
1. Číslo výluky:  21A033 
2. Místo konání výluky: Kravaře ve Slezsku - Dolní Benešov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:10 po vlaku Os 13409  

- 13:35 před vlakem Os 13418 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Kravaře ve Slezsku  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Kravaře ve Sl. - D.Benešov: 13408, 13411, 13410, 13413, 13412, 13415, 13414, 13417, 13416, 
 13419 
 
Obraty souprav - šk: 
HLUČÍN: 
13411 / 13410(810), 
13413 / 13412(810), 
13415 / 13414(810), 
13417 / 13416(810), 
13419 / 13418(810,2Btax) 
 
DOLNÍ BENEŠOV: 
13408(810,2Btax) / 13411(810) + 13419(2Btax), 
13410 / 13413(810), 
13412 / 13415(810), 
13414 / 13417(810), 
13416(810) + 13408(2Btax) / 13419(810,2Btax) 
 
KRAVAŘE VE SLEZSKU: 
13411 / 13408(810,Btax,810), 
13413 / 13410(810,Btax,810), 
13415 / 13412(810,Btax,810), 
13417 / 13414(810,Btax,810), 
13419 / 13416(810,Btax,810) 
 
OPAVA VÝCHOD: 
13404(810,4Btax,810) / 13409(810,2Btax) + do zál(810,2Btax), 
13406(810,4Btax,810) / 13411(810,Btax,810) + do zál(3Btax), 
13408 / 13413(810,Btax,810), 
13410 / 13415(810,Btax,810), 
13412 / 13417(810,Btax,810), 
13414 / 13419(810,Btax,810), 
13416(810,Btax,810) + ze zál(3Btax) / 13421(810,4Btax,810), 
13418(810,2Btax) + ze zál(2Btax,810) / 13423(810,4Btax,810) 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 38

 
 
Obraty souprav - kr.šk: 
HLUČÍN: 
13409 / 13408(810,2Btax), 
13411 / 13410(810), 
13413 / 13412(810), 
13415 / 13414(810), 
13417 / 13416(810) 
 
DOLNÍ BENEŠOV: 
13408(810,2Btax) / 13411(810) + 13419(2Btax), 
13410 / 13413(810), 
13412 / 13415(810), 
13414 / 13417(810), 
13416(810) + 13408(2Btax) / 13419(810,2Btax) 
 
KRAVAŘE VE SLEZSKU: 
13411 / 13408(810,Btax,810), 
13413 / 13410(810,Btax,810), 
13415 / 13412(810,Btax,810), 
13417 / 13414(810,Btax,810), 
13419 / 13416(810,Btax,810) 
 
OPAVA VÝCHOD: 
13404 / 13409(810,2Btax), 
13406(810,2Btax) + ze zál(810) / 13411(810,Btax,810) + do zál(Btax), 
13408 / 13413(810,Btax,810), 
13410 / 13415(810,Btax,810), 
13412 / 13417(810,Btax,810), 
13414 / 13419(810,Btax,810), 
13416(810,Btax,810) + ze zál(Btax) / 13421(810,2Btax) + do zál(810) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - HLUČÍN A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ................. . 
Z ......................... do ........................ bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 39

 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 40

 
1. Číslo výluky:  21A034 
2. Místo konání výluky: Dolní Benešov - Hlučín 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:45 po vlaku Os 13406  

- 13:05 před vlakem Os 13419 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Dolní Benešov  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
D.Benešov - Hlučín: 13409, 13408, 13411, 13410, 13413, 13412, 13415, 13414, 13417, 
 13416 
 
DOLNÍ BENEŠOV: 
13409 / 13408(810,Btax), 
13411 / 13410(810,Btax), 
13413 / 13412(810,Btax), 
13415 / 13414(810,Btax), 
13417 / 13416(810,2Btax) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - HLUČÍN A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ................. . 
Z ..................... do ...................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 41

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 42

 
1. Číslo výluky:  21A035 
2. Místo konání výluky: Opava východ - Moravice odb. 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:00 po vlaku Os 23404  

- 14:00 před vlakem Os 23409 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Opava východ  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Opava v. - Hradec n.M.: 23457, 23458, 23459, 23462, 23463, 23464, 23465, 23466, 23467, 
 23468   
Opava v. - D.Životice: 23405, 23406, 23407, 23408 
 
Obraty souprav: 
(L: od 3.VI. do 3.IX.) 
 
DOLNÍ ŽIVOTICE: 
23405 / 23406(809), 
23407 / 23408(809) 
 
HRADEC NAD MORAVICÍ: 
23456 / 23469(810) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Vlaky Mn 80844, 80845 odřekněte, pohotovou zátěž odvezte po výluce. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - HRADEC NAD MORAVICÍ A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. Výpravčí (dirigující dispečer)  ŽST Opava východ vyrozumí vlakový 
doprovod  přímo. 
 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - SVOBODNÉ HEŘMANICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ....................... . 
Z ..................... do ....................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 43

 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 44

 
1. Číslo výluky:  21A036 
2. Místo konání výluky: Moravice odb. - Hradec nad Moravicí 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:25 po vlaku Os 23455  

- 12:30 před vlakem Os 23466 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Moravice odb.  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Opava v. - Hradec n.M.: 23456, 23457, 23458, 23459, 23462, 23463, 23464, 23465 
 
 
Obraty souprav: 
bez opatření 
 
 
Nákladní přeprava:  
Vlaky Mn 80844, 80845 odřekněte, pohotovou zátěž odvezte po výluce. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - HRADEC NAD MORAVIVÍ A OPAČNĚ 
Vlaky se nezpravují. Výpravčí (dirigující dispečer) ŽST Opava východ vyrozumí vlakový 
doprovod přímo. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 45

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 46

 
1. Číslo výluky:  21A037 
2. Místo konání výluky: Moravice odb. - Dolní Životice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:35 po vlaku Os 23404  

- 13:40 před vlakem Os 23409 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Moravice odb.  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Opava v. - D.Životice: 23405, 23406, 23407, 23408 
 
Obraty souprav: 
DOLNÍ ŽIVOTICE: 
23405 / 23406(809), 
23407 / 23408(809) 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - SVOBODNÉ HEŘMANICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ................... . 
Z ...................... do ...................... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 

 
Jiná závazná opatření:  
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 47

 
1. Číslo výluky:  21A038 
2. Místo konání výluky: Dolní Životice - Mladecko 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:00 po vlaku Os 23403 - 12:50 před vlakem Os 23408 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Moravice odb.  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
D.Životice - Jakartovice: 23404, 23405, 23406, 23407 
 
Obraty souprav: 
DOLNÍ ŽIVOTICE: 
23404 / 23405(809), 
23406 / 23407(809) 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - SVOBODNÉ HEŘMANICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v .................. . 
Z ...................... do .................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 48

 
1. Číslo výluky:  21A039 
2. Místo konání výluky: Mladecko - Svobodné Heřmanice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:00 po vlaku Os 23403 - 12:50 před vlakem Os 23408 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Moravice odb.  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Mladecko - Jakartovice: 23404, 23405, 23406, 23407 
 
Obraty souprav: 
MLADECKO: 
23404 / 23405(809), 
23406 / 23407(809) 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OPAVA VÝCHOD - SVOBODNÉ HEŘMANICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ................. . 
Z .................. do ................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 49

 
1. Číslo výluky:  21A040 
2. Místo konání výluky: Osoblaha - Třemešná ve Slezsku 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:40 po vlaku Os 20603  

- 12:55 před vlakem Os 20608 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Třemešná ve Slezsku  

6. Omezení konání výluky:   
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Osoblaha - Třemešná ve Sl.: 20604, 20605, 20606, 20607 
 
Obraty souprav: 
OSOBLAHA: 
šk.: 20603 / 20608(Btu), 
kr.šk.: 20603 / 20608(2Btu) 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR TŘEMEŠNÁ VE SLEZSKU - OSOBNLAHA A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. Výpravčí (dirigující dispečer) ŽST Třemešná ve Slezsku vyrozumí 
vlakový doprovod přímo. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 50

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
šk. - do 22.XII., od 3.I. do 29.VI. a od 3.IX. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 51

 
1. Číslo výluky:   21A041 
2. Místo konání výluky: Chuchelná - Kravaře ve Slezsku 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:55 po vlaku Os 13456 - 12:55 před vlakem Os 13469 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Kravaře ve Slezsku  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Opava východ 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte (kromě vlaků Sv) vlaky v tr.úseku: 
Chuchelná - Kravaře ve Sl.: 13459, 13458, 13461, 13460, 13463, 13462, 13465, 13464, 13467, 
 13466 
 
Obraty souprav: 
KRAVAŘE VE SLEZSKU: 
13456 / 13469(810) 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR KRAVAŘE VE SLERZSKU - CHUCHELNÁ A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravují. Výpravčí (dirigující dispečer) ŽST Kravaře ve Slezsku vyrozumí 
vlakový doprovod přímo. 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Přepravní opatření:  
Osobní vlaky jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají nedotčeny. 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 



 SROV A sešit 2 (výluky typu A) Ostrava Svinov – Opava východ 
  účinnost od 10.12.2006 

 52

 
 


